

Gdańsk, 25 marca 2019r.

List intencyjny

Szanowni Państwo!

Obecnie Politechnika Gdańska realizuje badanie naukowe, dotyczące samopoczucia w pracy wśród osób wywodzących się z czterech grup zawodowych: nauczycieli, pielęgniarek, programistów i urzędników administracji publicznej. Badanie prowadzone jest w ramach projektu *Wypalenie zawodowe: nowa konceptualizacja w badaniach podłużnych z zastosowaniem analiz wielopoziomowych*, którego kierownikiem jest dr hab. Beata Basińska. Badanie jest finansowane przez Narodowe Centrum Nauki. Celem analizy jest zbadanie pozytywnych i negatywnych skutków pracy, a zwłaszcza poziomu wypalenia zawodowego, w odniesieniu do organizacji pracy i warunki jej wykonywania przez osoby reprezentujące wymienione zawody.

Mając na uwadze efektywną realizację badania, zwracamy się z uprzejmą prośbą do **nauczycieli, pielęgniarek, programistów i urzędników administracji publicznej, którzy od co najmniej 12 miesięcy są zatrudnieni w pełnym wymiarze godzin i posiadają dostęp do urządzenia podłączonego do Internetu (PC, laptop, tablet, smartfon).**

Zapraszając Państwa do udziału w badaniu zapewniamy anonimowość wszystkich odpowiedzi. Wyniki prezentowane będą w zbiorczych zestawieniach bez ujawniania danych poszczególnych uczestników badania. **Serdecznie zachęcamy do udziału w badaniu i tym samym wniesienie wkładu w powodzenie prezentowanego projektu naukowego.**

Badanie składa się z dwóch części:

- **faza 1** (wypełnienie zestawu kwestionariuszy – średni czas trwania 30 minut),
- **faza 2** (wypełnienie zestawu kwestionariuszy po upływie roku – średni czas trwania 30 minut).

Całe badanie odbywa się **online**, link do kwestionariuszy przesyłany jest drogą elektroniczną na wskazany adres e-mail. Badanie będzie realizowane od marca do maja 2019 roku przez firmę ASM – Centrum Badań i Analiz Rynku Sp. z o.o. Badanie zostanie powtórzone pomiędzy marcem a majem 2020 roku.



Szczegółowe informacje na temat realizacji badania oraz uczestnictwa w projekcie można uzyskać kontaktując się z panią **Anetą Gierowską** (ASM – Centrum Badań i Analiz Rynku), telefon komórkowy **+48 601 425 371** lub e-mail: a.gierowska@asm-poland.com.pl. Więcej informacji merytorycznych o projekcie można uzyskać u kierownika projektu dr hab. Beaty Basińskiej: Beata.Basinska@pg.edu.pl (Politechnika Gdańska).

Łączę wyrazy szacunku



dr hab. Beata Basińska, prof. nadzw. PG

Kierownik Grantu NCN
Wydział Zarządzania i Ekonomii Politechnika Gdańska



dr hab. Julita Wasilczuk, prof. nadzw. PG
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII